
 

 1 

ORONGONG BŘEZEN 2011 



 

 2 

METHANOVY ÚNIKY 
Po únoru, který byl ve znamení prázdnin, takže činnost byla trochu paralyzovaná, se 

pomalu rozjíždíme k jarnímu spurtu, který vyvrcholí táborem. Je za námi další bodovací 

období, výsledky jsou níže. 

Ještě bych rád apeloval zejména na Rovery, aby ti, co ještě nezaplatili příspěvky, tak 

neprodleně učinili. 

 

PLÁN AKCÍ NA BŘEZEN PRO ORONGO 
3. 3. Oddílovka v 7D. Pro Vlčata od 17.00 do 18.00. Pro družinu do 19.00 

4.-6. 3. Výprava do Tábora. Výprava je určena všem. 

Sraz: V pátek 16.45 na Hlavním nádraží u nových kas dole. Návrat v neděli v 16.35 

na Vršovické nádraží. S sebou: Jídlo po družinách, Vlčata budou jíst s vedoucími a 

jídlo se vyúčtuje po výpravě. Přezůvky. 250 kč 

8. 3. Schůzka Vlčat v Taškentu. 16.30-18.00 

10. 3. Družinovka v 7D 17.00-19.00 

15. 3. Schůzka Vlčat v Taškentu. 16.30-18.00 

17. 3. Družinovka v 7D 17.00-19.00 

22. 3. Schůzka Vlčat v Taškentu. 16.30-18.00 

24. 3. Zvláštní schůzka-Rukodělky v Taškentu 17.00-19.00. Pro družinu povinné, 

pro Vlčata dobrovolné.  

26. 3. Jednodenní výprava pro všechny. Informace budou včas upřesněny 

27. 3. Návštěva zoo 

29. 3. Schůzka Vlčat v Taškentu. 16.30-18.00 

31. 3. Družinovka v 7D 17.00-19.00 

7. 4. Oddílovka v 7D. Pro Vlčata od 17.00 do 18.00. Pro družinu do 19.00 



 

 3 

BODOVÁNÍ LEDEN-ÚNOR 
Máme tu výsledky 3. bodovacího období. Bohužel nikdo nemá stovkaře, a to ani Kuba, 

který měl dobře našlápnuto k celoročnímu stovkaři. Tím pádem by se připojil k vybrané 

společnosti Lišáka, Methana a Housenky. Nevadí, tak příští rok ;-). 

  

O
d

d
ílo

vk
a 

6
.1

. 

M
U

 a
 P

P
S 

8
.1

. 

sc
h

ů
zk

a 
1

3
.1

. 

fl
o

rb
al

 2
1

.1
. 

sc
h

ů
zk

a 
2

7
.1

. 

vý
p

ra
va

 2
8

.-
3

0
.1

. 

o
d

d
ílo

vk
a 

3
.2

. 

sc
h

ů
zk

a 
1

7
.2

. 

h
o

ry
 1

8
.-

2
0

.2
. 

sc
h

ů
zk

a 
2

4
.2

. 

ce
lk

em
 

u
m

ís
tě

n
í 

d
o

ch
áz

ka
 

Filip 20 10 16 20   30 18 17 40 19 190 1. 90% 

Citrón 18 10 15 20   33 17 18   19 150 3. 80% 

Stopař 13 10 14 20 12 45 14 18 40   186 2. 90% 

Kačer     8 20   25 5 13 40 15 126 4. 70% 

Rohlík 6 18 15 20     13     15 87 6. 60% 

Marek 14 15 16 20 15 30         110 5. 60% 

              Vlčata 
             

  

O
d

d
ílo

vk
a 

6
.1

. 

M
U

 a
 P

P
S 

8
.1

. 

sc
h

ů
zk

a 
1

1
.1

. 

sc
h

ů
zk

a 
1

8
.1

. 

sc
h

ů
zk

a 
2

5
.1

. 

sc
h

ů
zk

a 
1

.2
. 

sc
h

ů
zk

a 
1

5
.2

. 

sc
h

ů
zk

a 
2

2
.2

. 

h
o

ry
 1

8
.-

2
0

.2
. 

ce
lk

em
 

u
m

ís
tě

n
í 

d
o

ch
áz

ka
 

 Mikuláš 14 16 17             47 5. 33% 
 Fanda 14   15 14 18 11 18 14   104 4. 77% 
 Prokop 14 14 16   17 15 19 16 40 151 1. 88% 
 Šimon 16 19               35 6. 22% 
 Kuba 16 16 15 18 16 17 16 17   131 2. 88% 
 Belmondo 7   18   16 14 7 13 40 115 3. 77% 
 Pitrýs     7 13 8         28 7. 33% 
  


